АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2022  №  103-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, участвующих в закупках товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района

В  соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, участвующих в закупках товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района.
2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Никольский сельсовет: никольский-сельсовет56.рф
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                           Д.П. Ширяев

	Приложение                                                                                                                   к постановлению администрации муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]от  01.12.2022 №  103-п

Перечень должностей муниципальной службы,
участвующих в закупках товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд
в администрации муниципального образования
Никольский сельсовет Оренбургского района

Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Никольский сельсовет
Высшие должности:
-заместитель главы администрации муниципального образования;
Старшие должности:
- ведущий специалист администрации;
Младшие должности:
- специалист 1 категории администрации;

___________________